que ea super re vulgari man-’

davimus. Quamobrem precibus
Nos permoti Cleri romani, nec
non Antistitis Atrcbatensis c-
iusque dioecesis fidelium Au-
ctoritate Nostra Apostolica fa-
cultatem per pracsentes Litte-
ras impertimur, ut idem Ve-
nerabilis Dei Famulus Benedi-
ctus Josephus Beatis nomine in
posterum nuncupelur, ejusque
corpus et lypsana scu reliquiac
( non tamen in solemnibus sup-
plicationibus deferendae ) pu-
blicae fidelium venerationi ex-
ponantur. Praeterea eadem au-

ctoritate Nostra concedimus ,-

ut de eo recitetur quotannis
officium et Missa de communi
Confessoris non Pontificis cam
Orationibus propriis a Nobis
approbatis iuxta rubricas Mis-
salis et Breviarii Romani. Eius-
modi vero officii recitationem
fieri dumtaxat concedimus Ro-
mae in Templo S. Mariae ad
Montes et in dioccesi uniyer-

della divina luce, pronunecam-
mo finalmente ai 15 agosto ¢l
Nostro giudizio, di potersi cioé
sicuramente tributare al Vene-
rabile Servo di Dio Benedetto
Giuseppe Labre gli onori des
Beati, e comandammo che se ne
pubblicasse il decreto. Per la
qual cosa,mossi Notdalle istan-
ze del Clero Romano, del Ve-
scovo di Arras e dei fedeli della
sua diocesi, coll’autoritd Nostra
Apostolica per le presenti lette-
re concediamo, che tl detto Ve-
nerabile Servo di Dio Benedet-
do Giuseppe si appelli in ap-
presso col titolo di Beato, e che
tl suo corpo e reliquie si espon-
gano a pubblica venerazione ,
non pero recandole tn proces-
stone. Concediamo inolire colla
stessa Nostra autoritd, che se ne
reciti annualimente l'officio ¢ la
messa del comune dei Confesso-
ri non Pontefici colle orazioni
du noi approvate, giusta le ru-
briche del messale e breviario
Romano. La qual recita perd
concediamo che abbia luogo sol-
tanto in Roma nella chiesa d¢
S. Maria de’ Monti, ed in tutta
la diocesi diArras ai 16 diaprile
con rito doppio minore per par-
te di tutti ¢ fedeli secolart e re-
golari tenuti alla recita delleore
canoniche, ed in cio che riguar-
da le messe, per parte ancora di
tutti ¢ sacerdoti, ¢ quali concor-
rono a quelle chiese ove si cele-
bra la festa. Finalmente conce-
diamo, che nel primo anno dal-
la data delle presenti si solen-
nizzi la beatificazione del Ser-

sa Atrcbatensi die XVI Apri-
lis sub ritu duplici minori ab
omnibus christifidelibus tam se-
cularibus quam regularibus ,
qui boras canonicas dicere te-
nentur. Et quantum ad Missas
attinet etiam ab omnibus Sa-
cerdotibus ad Ecclesias, in qui-
bus festam peragatur, con-
fluentibus. Denique concedimus
ut anno ab hisce Litteris datis
primo sollemnia Beatificationis
Servi Dei Benedicti Josephi La-
bre in praefato Urbis templo
aliisque praedictae Dioecesis
celebrentur cum officio et Mis-
sis duplicis maioris ritus; quod
quidem fieri praecipimus die
ab Ordinario indicenda ac post-
quam ea solemnia in Basilica
Vaticana fuerint expleta. Non
ohstantibus Constitutionibus et
Ordinationibus Apostolicis de-
cretisque de non cultu editis ce-
terisque contrariis quibuscum-
que. Yolumus autem ut harum
Litterarum exemplis etiam im-
pressis, dummodo manu Secre-
tarii praedictae Congiiis sub-
scripta sint, et sigillo Praefe-
cti munita eadem prorsus in
disceptationibus etiam iudicia-
libus fides habeatur, quae No-
strae voluntatis significationi
hisce Litteris ostensis habere-
tar. Datum Romae apud S. Pe-
trum sub Annulo Piscatoris die
XX. Septembris MDCCCLIX.
Pontificatus Nostri Anno De-
cimo quarto.